
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / г  £ £ /S _  № / e s ?
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 апреля 2010 года 

№ 796 «Об образовании межведомственной комиссии по размещению 
производительных сил на территории муниципального образования

Тимашевский район»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 
25 октября 2001 года № 137-Ф3 «О введение в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 апреля 2010 года 
№ 796 «Об образовании межведомственной комиссии по размещению 
производительных сил на территории муниципального образования 
Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами админис
трации муниципального образования Тимашевский район (Косов) 
опубликовать постановление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Глава муниципального образовани 
Тимашевский район А.В.Житлов


